

# HEALING AF DIT HJERTE, SINDE OG KROP



med lyssangerenergi & krystalklang

Søndag d. 3. marts 2024 kl. 14 - 17

Ved dette event gives max 6 personer tilbud om i et åbent og trygt forum at dele fra hjertet det, som rører sig på de indre planer lige her og nu.

Dagen vil veksle mellem guidede meditationer, healing med unikke krystalinstrumenter og min stemme i både gruppe og individuelt, deling i kredsen, og "beskeder" i kanaliseret sang og sprog.

De sarte krystaltoner fra bl.a. krystallyre og fra den kraftfulde solfeggia går dybt, åbner dit sind og krop og gør dig vibrerende og levende med hele dig med alt, hvad du indeholder. Det er healing på et meget dybt plan.

Min stemme vil svøbe dig i kærlige frekvenser. Jeg vil spejle dine følelser ved hjælp af min stemme, - også dem, du måske umiddelbart ikke kan mærke. Jeg vil nænsomt synge ind i blokeringer, som du måtte have i din krop og energisystem, så de smeltes og opløses. Jeg skaber rum for, at du er elsket præcis, som du er, - at du kan være og udstråle det, som er din inderste kerne og essensen af din sjæl.

Lysets sprog vil flyde til dig fra de allerhøjeste kærlige lysverdener, velsigne dig og sende dig "meddelelser", som forstås med hjertet.

Hver deltager modtager en kortere personlig healing. Imens holder resten af gruppen rum for at healingsenergien kan strømme frit. Dette skaber et helligt rum, som alle berøres og påvirkes af, og som virker befordrende på healingen af hver enkelt deltager. Sjælen får plads, og du kan brede dine vinger ud, som det åndelige væsen, du inders inde er.

Som afslutning får hver deltager en kort kanalisering i klang, sang og lyssprog. Dette kan opfattes som beskeder, som er af det højeste lys, og forstås på det ubevidste plan. Engle og andre lysvæsener kan her komme til udtryk, eller der kan dukke sprog op fra gamle kulturer som Atlantis, Lemurien eller fjerne stjerneuniverser. Beskederne kan være blide og fulde af omsorg og kærlighed, eller kraftfulde, insisterende og animerende. Ofte er de fulde af humor, så vi kan få et godt grin undervejs. Åndelige væsener har også humor.

Der holdes pause undervejs med kaffe/the og lidt sunde snacks og frugt

**Sted:** Mulighedernes Hus, Bjørnsvej 14, Kaldred, 4593 Eskebjerg.

**Tilmelding forud til:** 2628 0595 eller [maiatrayhorn@lyssanger.com](mailto:maiatrayhorn@lyssanger.com)

**Pris:** 300 kr. Når du har fået tilsagn på din tilmelding, overfører du pengene via MobilePay 26280595 (evt bank – oplysninger gives).

**Om mig:** Maia Trayhorn. Operasanger, healer, psykoterapeut, statspr. sangpædagog, healingsmusiker og lyssanger. Har opstartet LyssangerAkademiet med det formål at udbrede "Den hellige tone" gennem kurser, koncerter, terapi, ceremonier, healing mv. [www.lyssanger.dk](http://www.lyssanger.dk)